
     
    

     
                

 
 
 

 
 

V Praze, 19. 11. 2018 

 Novinky Mediox 3000 – verze 322 - výňatek 
 

 
 

… 
 

1. Úpravy v programu 
 
 

 
 

… 
 

 

1. 3. Nový stavový řádek v inventuře 
 

Na formuláři inventury „ („Sklad / Inventura“) se nyní nachází nový stavový řádek. 
 

 
Ukazuje – kolik je celkem položek v inventuře (počet karet), kolik je celkem inventováno – počet, kolik je 
celkem inventováno v procentech a kolik je celkem neinventováno (počet a v procentech) 
 

Stavový řádek se dynamicky okamžitě mění, pokud provedeme změny na skladových kartách. Pokud změníme 
počet na 0, tak je položka pro stavový řádek považována za neinventovanou. 
 

 
 

… 
 

2. Sestavy 
 

… 
 

2.2. Úpravy stávajících sestav 
 

… 
 

S44210 – Rozdílová inventurní sestava – včetně cen a kompenzace – v souhrnu na konci sestavy přidán stav 
skladu před inventurou (bez rezervací, které se do inventury nezahrnují) a dále celkový rozdíl.  Stav skladu 
reaguje na filtr zadávacího okna. 
 

F02210 – Rozdílová inventurní sestava – včetně cen a kompenzace – v souhrnu na konci sestavy přidán stav 
skladu před inventurou (bez rezervací, které se do inventury nezahrnují) a dále celkový rozdíl. Stav skladu 
reaguje na filtr datum, takže je ke dni otevření inventury. 
 

… 
 


